MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 033_CBT IFSP DE 16 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria CBT IFSP 071 de 23 de maio de 2022, que

designou servidores para compor a Comissão Permanente - Verificadora de Aproveitamento de

Estudos do Curso de Licenciatura em Matemática - LMA, do Campus Cubatão.

Art. 2º. EXCLUIR o professor Robson Ricardo de Araújo - CB238466.

Art. 3º. INCLUIR o professor Paulo Vitor de Souza Perri - CB213925.

Art. 4º. A Comissão Permanente - Verificadora de Aproveitamento de Estudos do Curso

de Licenciatura em Matemática - LMA do Campus Cubatão passa a ter a seguinte composição, a

saber:

● André Luiz dos Santos - CB251719

● Antonio Cesar Rodrigues - CB228230

● Claudia Cristina Soares de Carvalho - CB147795

● Elifas Levi da Silva - CB070750

● Enzo Bertazini - CB950452

● Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda - CB250041

● Paulo Vitor de Souza Perri - CB213925

Art. 5º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 033/2023
Página 1

		2023-03-16T11:01:10-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897